

---

# KONYA KEBAB ApS

**CVR-nr.: 26819504**

Nørrebrogade 106  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2026**

---

**Süleyman Sahan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONYA KEBAB ApS  
Nørrebrogade 106  
2200 København N  
e-mailadresse: SuSA\_62@hotmail.com  
CVR-nr.: 26819504  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilberede og sælge kebabprodukter og dertil normal hørende varesortiment

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et resultat på kr. -611.617, og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en balancesum på kr. 688.265, og en egenkapital på kr. -1.392.190.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til det førstkomende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-58.708</b>	<b>333.738</b>
Personaleomkostninger		-684.016	-717.148
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-742.724</b>	<b>-383.410</b>
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.363	-9.744
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-777.079</b>	<b>-393.154</b>
Skat af årets resultat		165.462	77.396
<b>Årets resultat</b>		<b>-611.617</b>	<b>-315.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-611.617	-315.758
<b>I alt</b>		<b>-611.617</b>	<b>-315.758</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		140.000	140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		61.890	202.280
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>61.890</b>	<b>202.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.004	9.240
Udskudte skatteaktiver		403.765	238.303
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>437.769</b>	<b>247.543</b>
Likvide beholdninger		48.606	11.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>548.265</b>	<b>461.737</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>688.265</b>	<b>601.737</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.517.190	-905.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.392.190</b>	<b>-780.573</b>
Gæld til banker		0	49.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.514	370.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.696	531.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		757.245	429.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.080.455</b>	<b>1.382.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.080.455</b>	<b>1.382.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>688.265</b>	<b>601.737</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-905.573	-780.573
Årets resultat	0	-611.617	-611.617
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.517.190	-1.392.190

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 611 t.kr. og har pr. balancedagen en negativ egenkapital på -1.392 t.kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige likviditet tilvejebringes i det kommende regnskabsår. Ledelsen sørger for den fornødne likviditet og forventer at kunne opretholde driften, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der er dog væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis